
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

nr
88
6

22
13
55
99

321
8

94
211
53
72
65
42
29

725
25
14
84
85
24
41
21
23

222

Imię i nazwisko
Jaroslav ĆERNY
Michal PRAŠEK
Daniel BUKOWSKI
Ladislav CHMELIK
Ante BOŽIĆ
Renato NOVOSEL
David BOŽIČ
Rafał ŁYKO
Piotr FAŁAT
Tomaš ZAJIC
Wojciech WRÓBEL
Vitas LOPINIS
Tomaš SVITOK
Maciej UKLEJA
Mitja LESJAK
Dean GOPHER
Matej KRALJIČ
Jarosław SZCZĘSNY
Łukasz MIERZWIŃSKI
Rene SKALICKY
Tomasz JARECKI
Frane MRDULJAŠ
Dariusz MAŁKIEWICZ
Michal BIDAŠ
Vladimir KADA

Competitor
Moto LG Racing Team
Roháč & Fejta Motoracing Team
Ducati Toruń Motul Team
Exteria Racing Team
#55 Racing Team
Lutec Racing Team
AMD Krajn
Łyko Racing
Piotr Fałat Racing Team
Dafitmotoracing
Dominator Racing Team
Adrenalino centras
SK Energy - Maco Racing
Ducati Toruń Motul Team
BMW AMD Trebnje
Eko BMW racing team
MD Depala vas
SBK racing team

Exteria Racing Team
Moto-Moto Racing Team
Lutec Racing Team
Ducati Torun Motul Team
Exteria Racing Team
Moto LG

okrążeń
11
16
12
13

9
15
14

3
16
16
12
15
15
13
15

6
15
15
17
13
14
14

8
11
13

Najlepszy czas okr.
1:35.436
1:35.520
1:35.936
1:36.871
1:37.897
1:38.073
1:38.176
1:38.514
1:38.547
1:38.554
1:38.741
1:38.836
1:39.012
1:39.470
1:40.019
1:40.118
1:40.343
1:40.542
1:40.689
1:41.771
1:42.144
1:42.239
1:43.828
1:45.238
1:53.866

Różnica
-

+0.084
+0.500
+1.435
+2.461
+2.637
+2.740
+3.078
+3.111
+3.118
+3.305
+3.400
+3.576
+4.034
+4.583
+4.682
+4.907
+5.106
+5.253
+6.335
+6.708
+6.803
+8.392
+9.802

+18.430

w okr.
5

16
11
7
8

13
2
3
6

16
11
11
11
11
10
3

10
3
2

12
2

13
2
5

10

Bike
Ducati Panigale R
BMW S1000RR
Ducati 1199 PanigaleR
BMW S1000RR
Yamaha R1
Yamaha R1
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW S1000RR
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Yamaha R1
Ducati Panigale R
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Kawasaki 1000
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Kawasaki ZX10R
Ducati PanigaleR
BMW S1000RR
Ducati Panigale 1199R

Tires
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Pirelli

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria Road Racing Championship

FREE PRACTICE 3

AA-SUPERSTOCK 1000

Trening (30:00 Time)

Tor POZNAŃ /PL/ 4,083 km

2017-05-25 16:00

Wydrukowano: 2017-05-25 16:41:44

President Jury : Gianni Skalamera

Clerk of the Course : Dariusz Marszałek

Timing : TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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